SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RORAIMA

EDITAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA XV
SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO NA ÁREA DE DIREITO  DA SEÇÃO
JUDICIÁRIA DE RORAIMA.

A Diretoria do Foro da Seção Judiciária de Roraima, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas no Edital 01/2024 - 21320843, em conformidade com a Constituição
Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL, nas condições a seguir declinadas:

I - O resultado final do processo seletivo estará disponível no site www.jfrr.jus.br.

II – Havendo vagas e recursos orçamentários disponíveis, expeçam-se os atos
necessários às respectivas convocações dos candidatos, obedecida, rigorosamente, a lista de classificação
final - 21542846.

Publique-se.

Juiz Federal DIEGO CARMO DE SOUSA
Diretor do Foro

Documento assinado eletronicamente por Diego Carmo de Sousa , Diretor do Foro, em 18/10/2024, às
15:41 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 21543248 e o código CRC 884B4DCA.

Av. Getúlio Vargas, 3999 - Bairro Canarinho - CEP 69306-545 - Boa Vista - RR - www.trf1.jus.br/sjrr/

0000832-45.2024.4.01.8013 21543248v4

Edital de Homologação (21543248)         SEI 0000832-45.2024.4.01.8013 / pg. 1

http://www.jfrr.jus.br/

	Edital de Homologação (21543248)